

ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA

CNPJ: 82.925.6

82.925.652/0001-00

Telefone: (48) 3265-0195

Endereço: PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89 -

CEP: 88240-000 - São João Batista

Tomada de Preço 3/2023

Número Processo: 64/2023

Data do Processo: 16/08/2023

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO Nº40/2023

OBJETO DO PROCESSO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE VESTIÁRIOS, BAR E BANHEIROS NO CAMPO DE FUTEBOL SOCIETY DO BAIRRO CARMELO, NO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA, SC, CONFORME PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO, ART E DEMAIS DOCUMENTOS COMPLEMENTARES.

PARECER DA COMISSÃO:

ÀS 10:50 HORAS DO DIA 25 DE SETEMBRO DE 2023, NA SEDE DA PREFEITURA DE SÃO JOÃO BATISTA, MAIS ESPECIFICAMENTE NO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES, REUNIRAM-SE OS MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, DESIGNADA PELO DECRETO N° 4.841/2023, PARA DAR PROSSEGUIMENTO AO PROCESSO LICITATÓRIO 064/PMSJB/2023 TOMADA DE PREÇOS 003/PMSJB/2023. A COMISSÃO DE LICITAÇÃO ACATA NA INTEGRA A DECISÃO DO SUPERIOR HIERÁRQUICO PELO INDEFERIMENTO DO RECURSO APRESENTADO PELA EMPRESA JV EMPREENDIMENTOS LTDA, MANTENDO A DECISÃO JÁ PROFERIDA PELA COMISSÃO.

A COMISSÃO DECIDIU POR MARCAR A SESSÃO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS PARA AS 10 HORAS DO DIA 27/09/2023.

NADA MAIS HAVENDO A TRATAR A SESSÃO FOI ENCERRADA, LAVRANDO-SE A PRESENTE ATA QUE, LIDA E ACHADA CONFORME, VAI ASSINADA PELOS MEMBROS DA COMISSÃO E REPRESENTANTE PRESENTE. REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. INTIMEM-SE.

São João Batista, 25/09/2023

JULIANO GRIME
PRESIDENTE

ROSILENE SILVA DUARTE
MEMBRO

QUELVIN INACIO WISINTAINER
SECRETARIO

Chulin S. Univertages